7. Decernimus, vt prædicti Recentiores Monachi post emissam professionè non possint transferri, nisi in Monasteriù Tibanense, Olyssipponense, Portucalense, Sancti Thyrsi, & alia in quibus aliqui saltè supra viginti Monachi Conuenticuales existant, & in quibus ipsi habeant alios socios disciplinæ. Postquam verò habuerint quatuor Religionis annos integrè expletos, tunc iam poterunt transferri ad alia quoque Monasteria, minoris numeri Monachorum. Ad ea verò, quæ duodecim saltè Monachos nò habuerint, non nisi Sacerdotes iam initiati transferantur. Quæ omnia Reuerendissimus adimplere teneatur sub pœna grauis culpæ in syndacatu Capituli Generalis infligendæ.

8. Præci-

8. Præcipimus insuper, vt nullatenus Iunioribus illis ante Sacerdotium tradantur officia, quæ ipsos distrahere, seu potius destruere possint: vt sunt officia Sacristæ, Ianitoris, Cellararij, Dispensatoris, & Exactoris, seu Receptoris reddituum Monasterij; Quod si Abbas secus fecerit, quadrimestri suspensione plectatur. In super etiam quod fieri possit, non sint Refectorarij, nec Hospitarij, nec socij aliorum Monachorum; Coadiutores tamen aliquorum exprædictis Officialibus esse poterunt, prout Abbates viderint expedire.

9. Nullatenus sociati, sed singuli in singulis cubiculis habitent, ac dormiât, quæ aliquoties Magister perustrabit, vt sciat quibus nam occupationibus tempus expendant, inutiliterque, & infructuosè illud expendentes grauer puniat.

10. Prohibemus etiam, ne Iuniores ante Sacerdotium cum Sacerdotibus conuersentur, specialemvè familiaritatem habeât cum illis, aut iniussi capite tecto, seu sedendo coram ipsis colloquantur, alioquin disciplinæ regulari subiaceant.

11. Statuimus, vt tempore prædicto fratres illi iuniores in Latinitate se se perficiant, & in cantu plano, floridum etiam, siue figuratum, organaque pulsare, seu alia instrumenta Choro seruientia addiscant.

† Vnde Prælatis Monasteriorum principalium, in quibus Iuniores educantur, præcipimus, *Primò*, vt pro illis, quibus opus est Magistrum Latinitatis designent, qui diebus singulis commodiori tempore per horæ saltem dimidium eos curiosè doceat; Incuriosos autem, ac negligentes Abbati referat, vt eos puniat.

† Designent *Secundò* Prælati Magistros, qui eos tum cantu, tum organo instruant, ferijs saltem tertijs, quintis, & Sabbatis ante vel post Vesperas. Vnde Prælatis illis Monasteriorum principalium præcipimus, quod Monochorda emant, prout fuerit necesse ad huiusmodi exercitij genus.

† Vbi autem fuerit opportunitas, sæcularem etiam egregiū aliquem Organistam, aut alterius similis artis peritum, ad eos quos genium inuitat perfectiùs erudiendos, mercede solucnda ex arario Congregationis, conducant: quod in visitationibus Religionis zelo fiat obseruari.